ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-154/00-03-14

«26» февраля 2015 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее — Комиссия) в составе: <...>, рассмотрев дело № 1-10-
154/00-03-14 по признакам нарушения ООО «УГМК-Телеком» (624091, г. Верхняя
Пышма, ул. Ленина, д. 1, к. 801) и ООО «Кузбассвязьуголь» (650070, г. Кемерово, ул.
Свободы, 8) пунктов 1, 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», установила:

Необходимость получения дополнительной информации.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-10-154/00-03-14 до «29» июля 2015г.